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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

TV tjänsten 

Det är fel på en central switch hos Bredbandsbolaget och STOKAB som gör att TV tjänsten inte 
fungerar/fungerar dålig.  Följande information har föreningen fått från Bredbandsbolaget: 
 
Nu finns det en plan för att åtgärda det som orsakar störningar i Perrongens tv-sändning. Vi 
kommer att göra de byten av hårdvara som krävs under veckan samt kontrollera ljussignalen i 

fibern. Om allt går som planerat kommer sedan själva konfigureringen att kunna ske, det bli då 
nattetid lördag 20 september någon gång mellan 02:00 och 07:00. 
  

Kommer de boende att drabbas på något sätt? Ja, nätet kommer att ligga nere ca en timma någon 
gång mellan 02:00 och 07:00 lördag den 20 september. 

 

Omärkta förråd 

Vi har inventerat alla förråden och de som inte är märkta med lägenhetsnummer ska hyras ut. I 

vissa av dessa omärkta förråd står det lådor och annat förvarat. Vi ber al la som ställt sina saker där 
att genast ta bort detta.  

 

Miljörummet 

Det fungerar fortfarande dåligt med efterlevnaden av de sorteringsanvisningar som både skickats 
ut och är uppsatta i miljörummet. Förutom kostnader för föreningen, så förstör det verkligen för 
de som anstränger sig och är noggranna med sin sortering. 
 
Du/ni som ställt strykjärnet, sladdarna eller el-leksaken bland glödlampor och batterier får gärna 
gå dit och ta bort dessa, för de hör inte hemma där. 

 

 



 

 

 

El-centralen 

Ett flertal lägenheter har drabbats av delvis strömlös lägenhet. Detta är förutom en stor olägenhet 
för de boende, en utgiftspost för föreningen. Nu har styrelsen fått en nyckel till el -centralen och 

kan därmed lösa detta problem. Drabbas du ska du ringa servicecenter som vanligt, men se till att 
de inte skickar någon jourbil utan kontaktar kontaktpersonen i föreningen. 

 

Innergården 

Under hösten ska beskärning av innegårdens samtliga buskar och häckar ske för att få till tätare 

och fylligare tillväxt på dessa nästa år. Arbetet kommer att utföras av HSB Mark och trädgård. 

 

Nyhetsbrev via mejl 

Vill du ha nyhetsbrevet till din mejl? Skicka då ett mejl  
nyhetsbrev@brfperrongen.se  

med lägenhetsnr, för- och efternamn och mailadress. 
 

Hälsningar Styrelsen 
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